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8
20:11

3140 m
206.000 

Bänderstart

Kalla Midsommarkransen
Rennpreis: 206.000  (100.000 50.000 25.000 13.500 8.500 5.500 3.500)
Kalla Midsommarkransen3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 200.000 - 1.850.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.3140 m. Tillägg 20 m 
vid vunna 550.001 kr, 40 m vid 825.001 kr, 60 m vid 1.235.001 krPris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) 
kr.Skellefteortens Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke och midsommarkrans till 
segrande häst. 

1
3140

Vårvind
9j. sv S (Hallsta Lotus - Stormvind)

Trainer: Lena Dahlbäck
Besitzer: Byske Stall Dale Hb

Malin Viklund

2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.900 2019: 14 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    95.00023,8 517.850
19.03 Boden 5 29,2 2160B 74.200 49,0 M Viklund Spang Viktor, Källsjöviking, Stålville
08.03 Umåker U 27,8l2140A V 109.000 74,8 M Melander Guli Roy, Demex, Nordby Fröy
19.01 Boden dis 1640B V 109.000 6,3 M Viklund Forspärla, Rote Jon, Gomnes Birk
25.12 Umåker dis 2140B V 206.000 81,1 M Viklund Bellfaks, Faks Nils, Lex Peidei
16.12 Skellefteå 6 30,0l2180B V 60.900 16,7 M Viklund Forspärla, Norrlands Scott, Stålville

2 Jakob Faksen
12j. b W (Eldfaksen - Lapp Uggla)

Trainer: Annalena Lindkvist
Besitzer: Lindkvist Annalena & Per

John Östman

2020: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    20.400 2019: 19 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    166.50026,6 529.350
28.05 Boden U 27,7 2140B 109.000 196,1 A Lindkvist Forspärla, Gomnes Hans T.*, Björlifant
21.05 Skellefteå 7 28,7 2160B 29.100 70,7 A Lindkvist Forspärla, Stålville, Bläs Laban
17.04 Umåker U 28,5 2160B 109.000 168,3 A Lindkvist Gott Klirr, Pyrmo, Norrlands Scott
19.03 Boden U 30,5 2160B 74.200 121,0 A Lindkvist Spang Viktor, Källsjöviking, Stålville
27.02 Boden 4 29,9 2160B V 84.300 34,5 A Lindkvist Järvsögrej, Lex Odin, Skaffer Elden

3 Järvsögrej
9j. br W (Järvsöfaks - Trollmi G.L.)

Trainer: Tage Hollström
Besitzer: Hollström Johan & Camilla

Per Gustafsson

2020: 7 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    83.700 2019: 16 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    106.70029,0 472.000
13.06 Boden U 28,2l2660B 206.000 122,8 P Gustafsson Gorm, Tangen Töff, Svärting A.C.
11.04 Dannero U 28,7 2660B 158.500 34,6 P Gustafsson Järvsö Aron, Tangens Lilja, Backegubben
19.03 Boden 4 28,4 2160B 74.200 10,9 P Gustafsson Spang Viktor, Källsjöviking, Stålville
27.02 Boden 1 30,0 2140B V 84.300 3,9 P Gustafsson Järvsögrej, Lex Odin, Skaffer Elden
16.02 Boden 1 31,0l2160B V 84.300 5,0 P Gustafsson Järvsögrej, Blixten E.S., Stålville

4
3160

Stålville
9j. br W (Lome Elden - Eira)

Trainer: Mats Gällerstedt
Besitzer: Uppsala Johnny Löthberg Ko

Mats Gällerstedt

2020: 6 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    44.500 2019: 14 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    89.60024,0 617.750
21.05 Skellefteå 2 26,0 2180B 29.100 6,5 M Gällerstedt Forspärla, Stålville, Bläs Laban
11.04 Dannero U 28,4 2680B 158.500 27,6 O A Lindqvist Järvsö Aron, Tangens Lilja, Backegubben
19.03 Boden 3 27,4 2180B 74.200 35,3 O A Lindqvist Spang Viktor, Källsjöviking, Stålville
16.02 Boden 3 30,4 2180B V 84.300 4,9 O A Lindqvist Järvsögrej, Blixten E.S., Stålville
09.01 Umåker 2 28,7 2140B V 84.300 5,6 O A Lindqvist Euforia, Stålville, Hallsta Vinnex

5 Kleppe Manden
13j. br W (Nordli Svarten - Gjömle Vinni)

Trainer: Catarina Norqvist
Besitzer: Umeå Norqvist Catarina

Krister Söderholm

2020: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.400 2019: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.20024,6 706.107
21.05 Skellefteå 8 28,1 2180B 29.100 81,7 P Wikström Forspärla, Stålville, Bläs Laban
10.05 Dannero U 30,0 2660B 29.100 134,9 P Wikström Hägern T.H., Svärting A.C., Björlifix
08.03 Umåker U 28,8 2140A 109.000 128,4 K Söderholm Guli Roy, Demex, Nordby Fröy
07.02 Umåker U 27,6 2160B V 84.300 198,6 K Söderholm Don Viking, Mino, Forspärla
19.01 Boden U 28,1 1660B V 109.000 133,7 K Söderholm Forspärla, Rote Jon, Gomnes Birk

6
3180

Philip Lyn
10j. sv H (Briskeby Philip - Tangen Pia)

Trainer: Morten Carlsen
Besitzer: Norge Carlsen Morten

Morten Carlsen

2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    21.308 2019: 13 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    74.58221,7 1.114.537
13.06 Boden U 23,3l2160B 227.000 101,9 R N Skoglund Rubus, Forspärla, Norrlands Scott
01.06 Harstad 6 25,0 2100B 10,0 M Carlsen Kringlers Viktor*, Billy Kravall*, Silke Chasmi
16.05 Harstad 4 26,2 2080B 8,9 M Carlsen Kringlers Viktor*, Silke Chasmina*, Gardin T
01.05 Harstad 4 25,4 2040A 13,4 M Carlsen Lille Jim*, Kringlers Viktor*, Gardin Trappa
29.02 Harstad 2 26,8 2040A V 7.125 4,5 M Carlsen

7 Björlifant
8j. br H (Moe Odin - Lax Faksa)

Trainer: Roger Nilsson
Besitzer: Adermalm Anita & Nilsson Ro

Roger Nilsson

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    13.500 2019: 14 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    286.80023,7 1.088.541
13.06 Boden dis 2160B 227.000 15,4 R Nilsson Rubus, Forspärla, Norrlands Scott
28.05 Boden 3 24,9 2180B 109.000 21,1 R Nilsson Forspärla, Gomnes Hans T.*, Björlifant
19.03 Boden U 27,8 2200B 74.200 2,4 R Nilsson Spang Viktor, Källsjöviking, Stålville
25.12 Umåker dis 2180B V 206.000 2,4 R Nilsson Bellfaks, Faks Nils, Lex Peidei
13.12 Boden 1 26,8 2180B V 206.000 1,5 R Nilsson Björlifant, Jakob Faksen, Romleskaft

8 Don Viking
11j. br W (Järvsöviking - Donnan)

Trainer: Stefan Dellbro
Besitzer: Dellbro Stefan & Oskarsson A

Ove A Lindqvist

2020: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    99.500 2019: 21 Starts - 7 Siege - 7 Plätze    737.00026,0 1.180.800
13.06 Boden U 23,3 2160B 227.000 21,0 O A Lindqvist Rubus, Forspärla, Norrlands Scott
30.04 Bergsåker dis 2140B 74.200 8,2 K Åkerlund Tand Kraft, Pydin, Björs Frej
12.04 Romme dis 2160B 409.500 15,1 E Adielsson Tangen Haap, Demex, Ådne Odin
26.03 Gävle 3 23,9 2140B 109.000 6,8 E Adielsson Pydin, Steinfaks*, Don Viking
12.03 Östersund 1 26,6 2680B V 109.000 5,2 O A Lindqvist Don Viking, Jardar*, Fylking

9 Lille Jim
11j. sv W (Åsajerven - Dolly Vilja)

Trainer: Louise V. Trudvang
Besitzer: Norge Vebostad Mariann

Louise V. Trudvang

2020: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    20.768 2019: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.44424,0 1.062.593
13.06 Boden U 29,4l2160B 227.000 16,1 J Kontio Rubus, Forspärla, Norrlands Scott
28.05 Boden dis 2180B 109.000 3,8 O A Lindqvist Forspärla, Gomnes Hans T.*, Björlifant
01.05 Harstad 1 24,2 2040A 5,8 L V Trudvang Lille Jim*, Kringlers Viktor*, Gardin Trappa
29.02 Harstad 3 26,8 2040A V 5.089 7,7 M G Ringberg
16.02 Bjerke U 26,5 1609A V 31,0 J M Bjerring Finnskog Sjefen*, Sprett Odin*, Viking Faks

10 Bellfaks
10j. br H (Järvsöfaks - Bellinga)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Mölndal Stall Kaj Hb

Jan-Olov Persson

2020: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.500 2019: 11 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    395.00020,7 1.232.731
18.04 Umåker U 24,1l1640A 227.000 51,3 M E Djuse Lome Brage*, Månprinsen A.M., Tangen Ha
12.04 Romme 8 24,7l2160B 409.500 24,2 J-O Persson Tangen Haap, Demex, Ådne Odin
03.04 Bollnäs 10 25,8l2140A 84.300 16,3 J-O Persson Månprinsen A.M., Smedheim Solan*, Björs 
26.03 Gävle dis 2140B V 109.000 10,0 J-O Persson Pydin, Steinfaks*, Don Viking
29.02 Bergsåker dis 2140B V 227.000 40,4 J-O Persson Odd Herakles*, Ängsborken, Art Kjarvald

11 Torpa Olea
8j. sv S (Skaffer Brunen - Riska Lill)

Trainer: Lars Selin
Besitzer: Kramfors Selin Lars

Hans Bergh

2020: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    33.800 2019: 17 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    374.00022,7 1.226.322
23.05 Gävle 6 24,5 2180B 206.000 35,8 H Bergh Åsrud Vilja*, Osen Prinsessa*, Nygårds Hille
30.04 Bergsåker 4 24,7 2140B 74.200 14,4 H Bergh Tand Kraft, Pydin, Björs Frej
23.04 Gävle 2 24,0 2140A 84.300 8,5 H Bergh Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
26.03 Gävle 6 24,2 2140B 109.000 80,3 H Bergh Pydin, Steinfaks*, Don Viking
14.12 Bergsåker 6 28,0 2160B V 409.500 55,4 H Bergh B.W.Sture, Guldtopp, Don Viking

Wettstar - Tipp:7 Björlifant - 10 Bellfaks - 8 Don Viking - 9 Lille Jim
Rank:A: 7-10-8 B: 9-6-11-4-3 C: 1-2-5

Ergebnis: Quoten:


